TABELLA 1: Codici ATTIVITA’

01 Amministratore, sindaco, revisore di societa, associazioni e altri enti con o senza
personalita giuridica, liquidatore di societa

02  Amministratore di condominio

03  Collaboratore di giornali, riviste, enciclopedie € mezzi di comunicazione in genere

04  Partecipante a collegi e commissioni

05  Dottorato di ricerca

06  Consulente aziendale

07  Consulente fiscale

08 Consulente amministrativo, contabile

09  Consulente informatico

10 Consulente finanziario

11 Consulente in campo immobiliare

12 Consulente in campo assicurativo

13 Docente di formazione, istruttore, addestratore

14 Operatore di recupero crediti, intermediazione, notifica atti

15  Traduttore

16  Operatore di trasporti o spedizioni o recapiti

17  Animatore turistico e di intrattenimento

18  Spedizioniere doganale

19  Consulente d'estetica

20  Collaboratore per mostre, mercati, fiere, vetrine, ecc..

21 Operatore nel settore dell'igiene e della salute, Pranoterapeuta

22 Esecutore di sondaggi d'opinione, marketing, pubblicita, ricerche statistiche e di mercato

23 Socio lavoratore di cooperativa

24 Operatore nel settore della moda

25  Operatore nel campo della manutenzione di piante e giardini

26 Attivita diversa dalle precedenti da indicare nello spazio sottostante: ........................

27  Amministratori di Enti Locali ( D.M. 25.5.2001)

28  Venditore porta a porta



TABELLA 2 :

PENSIONATI

001

Pensionati di tutti gli Enti pensionistici obbligatori

ASSICURATI DI ALTRE FORME ASSICURATIVE OBBLIGATORIE

1-LN.P.S.

ELenco Cobici b1 ALTRE FormE AssicURATIVE OBBLIGATORIE

101
102
103
104
105

Fondo Pensioni Lavoratori Dipendenti
Artigiani

Commercianti

CD-CM

Versamenti Volontari

106

Versamenti Figurativi (CIG, ecc.)

2 - LN.P.D.A.P.

201

Dipendenti da Enti locali e Dipendenti delle Amministrazioni dello Stato

3 — Casse Previdenziali Professionisti autonomi

301
302

Dottori commercialisti
Ragionieri

303
304
305
306
307
308

Ingegneri e Architetti
Geometri

Avvocati

Consulenti del Lavoro
Notai

Medici

309
310
311
312
313
314

Farmacisti
Veterinari
Chimici
Agronomi
Geologi
Attuari

315
316
317
318
319
320

Infermieri professionali, Assistenti sanitari, Vigilatrici d’infanzia
Psicologi

Biologi

Periti Industriali

Agrotecnici, Periti Agrari

Giornalisti

321

Spedizionieri (sino al 31-12-1998)

TABELLA 3 : ELenco Cobici AcevoLAzioni CONTRIBUTIVE

01
02

Eccedenza utilizzata ai sensi dell’articolo 1, comma 3, del D.M. n.281/1996;

Agevolazione contributiva in favore degli ex LS.U. che collaborano co
Amministrazione, di cui al D. Legislativo 28-2-2000, n.81

n la Pubblica



